MUSICUS (POETA)

ithyphallica (metra) porro citarunt musici poetae	: TE	,DM	3,1845, 0
musici poetae,/ qui ludicra carmina Baccho versibus petulcis/...tres dabant trochaeos	: TE	,DM	3,1845, 0
musici poetae,/.../ Graio cum cortice phello tres dabant trochaeos	: TE	,DM	3,1845, 0

MUTA (CNS)

pars (consonantum) muta soni comprimet ora molientium	: TE	,DM	1, 91, 0
vocalibus atque est minor (udis CNS sonus) auctiorque mutis	: TE	,DM	1, 94, 0
nulla nam mutis facultas ad sonum edendum data est	: TE	,DM	2, 806, 0
binae ligari non queunt mutae simul,/ syllabae si quando binas postulabunt consonas	: TE	,DM	2, 815, 0
binae ligari non queunt mutae simul,/.../ nominis verbive cuius quae tenent primordia	: TE	,DM	2, 815, 0
iam sex habemus ante (R) mutas redditas (B C D G P T)	: TE	,DM	2, 870, 0
nec secus mutas videmus posse geminas currere	: TE	,DM	2, 883, 0
tertia uda (N)...videtur posse G mutam sequi,/ graia verba quando...sermo noster suscipit	: TE	,DM	2, 890, 0
udas nec possis unquam praeponere mutis	: TE	,DM	2,1039, 0
si pars sermonis perstat nec fine trochaei/ finitur, geminae praebebunt tempora mutae	: TE	,DM	2,1259, 0
novem mutas vocarunt, semivocales item/ esse septem tradiderunt	: TE	,DM	2, 781, 0
prima (F) mutas nec sequetur nec potest praecedere	: TE	,DM	2, 826, 0
subdimus mutis earum plurimis tantum duas,/ scilicet primam (L) atque quartam (R)	: TE	,DM	2, 859, 0
probant (Graeci) mutis eandem (S) paene cunctis praefici,/ cum sbeson sthenosque dicunt	: TE	,DM	2, 912, 0
tribus mutis eandem (S) possumus praeponere,/ nulla cum sic possit ante semivocalis dari	: TE	,DM	2, 928, 0
rarum...consonantes addere uni quattuor;/ quia vetat natura mutas iungere una in syllaba	: TE	,DM	2, 970, 0
quia mutas ita coniungi natura recusat,/ ut pariter poni possint in parte sequenti	: TE	,DM	2,1037, 0
quae (S) sibi tres tantum poterit subiungere mutas,/ si...scutum spumas vel stamina dico	: TE	,DM	2,1058, 0
semiconans (S)...pariterque et muta cohaerens/ correptam retro nequeant augere trochaei	: TE	,DM	2,1078, 0
in tantum vegeta est et vivida littera sexta (S),/ cum prior est, et muta loco...secundo	: TE	,DM	2,1167, 0
tertia (uda N) non aliter mutae subiungitur uni (G),/ quam quotiens Gnaeum...loquemur	: TE	,DM	2,1233, 0
nec non et mutas geminas componere possis,/ "obba et Tucca" velut	: TE	,DM	2,1244, 0
"replet" cum dico, subiecta est uvida mutae:/ "Atlas" ut graeca, sic profero voce latina	: TE	,DM	2,1249, 0
quarta (uda R) frequentior his (L M N) est:/ nam mutis docui subiectam hanc omnibus esse	: TE	,DM	2,1254, 0